325
DOM/ES - Edição Nº2.792

terça-feira, 01 de Julho de 2025

AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENÇA DE
LICITAÇÃO Nº 26/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0028

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
a revogação dispensa de licitação, por MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando o AQUISIÇÃO DE
BOMBONA DE PLÁSTICO 200L COR AZUL PARA
A SECRETARIA DE OBRAS,INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS PÚBLICOS conforme disposto nos
altos. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário de 08h as 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 30 de junho de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1582022

Guarapari

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 017/2025
Processo nº 4086/2025
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.01.0002
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de
sua Agente de contratação - Pregoeira, torna
público o resultado da licitação em referência, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada
para manutenção preventiva e corretiva, com visitas
“in loco”, bem como fornecimento e reposição de
peças/componentes nos equipamentos de Raio-X,
processador de Raio-X e impressora de Raio-X
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA-24h,
devidamente adjudicado e homologado pelo Prefeito,
em atendimento à Lei n° 14.133/21.

VENCEDOR DO CERTAME:

DIAGNOSTICO ASSISTENCIA TECNICA LTDA, CNPJ
06.018.144/0001-51
LOTE 01- VALOR TOTAL: R$ 96.000,00 (noventa seis
mil reais).

Guarapari, 25 de junho de 2025.

Fernanda da S. P. Parente
Agente de contratação - Pregoeira

Protocolo 1581039

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 006/2025
Processo nº 25.128/2024
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.04.0004
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de sua
Agente de contratação - Pregoeira, torna público
o resultado da licitação em referência, cujo objeto o
Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE INSUMOS
FARMACÊUTICOS PARA ATENDER AS UNIDADES

BÁSICAS a fim de promover a assistência adequada
aos pacientes da Secretaria Municipal de Saúde
de Guarapari - SEMSA, devidamente adjudicado e
homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei n°
14.133/21.

VENCEDORES DO CERTAME:

DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ
46.053.404/0001-44
LOTE 07 - VALOR TOTAL: R$ 19.450,00 (dezenove
mil, quatrocentos e cinquenta reais)
LOTE 11 - VALOR TOTAL: R$ 3.270,50 (três mil,
duzentos e setenta reais e cinquenta centavos)
LOTE 12 - VALOR TOTAL: R$ 18.675,00 (dezoito mil,
seiscentos e setenta e cinco reais)
LOTE 13 - VALOR TOTAL: R$ 19.077,00 (dezenove
mil e setenta e sete reais)
LOTE 15 - VALOR TOTAL: R$ 21.880,00 (vinte e um
mil, oitocentos e oitenta reais)
LOTE 17a - VALOR TOTAL: R$ 18.210,00 (dezoito mil
e duzentos e dez reais)
LOTE 18 - VALOR TOTAL: R$ 3.300,00 (três mil e
trezentos reais)
LOTE 19 - VALOR TOTAL: R$ 6.960,00 (seis mil,
novecentos e sessenta reais)
LOTE 24 - VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos
reais)
LOTE 25 - VALOR TOTAL: R$ 47.790,00 (quarenta e
sete mil e setecentos e noventa reais)
LOTE 32 - VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e
duzentos reais)
LOTE 33 - VALOR TOTAL: R$ 2.900,00 (dois mil e
novecentos reais)

EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ
17.472.278/0001-64
LOTE 28 - VALOR TOTAL: R$ 12.147,00 (doze mil,
cento e quarenta e sete reais)

GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos
e Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ
17.472.278/0001-64
LOTE 31 - VALOR TOTAL: R$ 26.658,75 (vinte e seis
mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e
cinco centavos)

HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
35.997.345/0001-46
LOTE 07 - VALOR TOTAL: R$ 57.622,50 (noventa e
três mil e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos)
LOTE 12 - VALOR TOTAL: R$ 43.050,00 (quarenta e
três mil e cinquenta reais)
LOTE 17 - VALOR TOTAL: R$ 50.493,75 (cinquenta
mil, quatrocentos e noventa e três reais e setenta e
cinco centavos)

JRA HOSPITALAR LTDA, CNPJ
37.252.719/0001-20
LOTE 10 - VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais)

KYF MED COMERCIO LTDA, CNPJ
33.846.912/0001-38
LOTE 03 - VALOR TOTAL: R$ 22.845,00 (vinte e dois
mil, oitocentos e quarenta e cinco reais)
LOTE 04 - VALOR TOTAL: R$ 2.180,00 (dois mil,
cento e oitenta reais)
LOTE 05 - VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três